CÂMARA MUNIcIPAL DE ARA çorABA DA SERRA

INDICO ao Exmo. Senhor prefeito Municipal, fosé Carlos de euevedo
Júnior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção da iluminação, incluindo troca de lâmpadas, na
Avenida Manoel Machado de oliveira - proximidades do salão de cabeleireiro Danny,s
Hair - e na Rua Angela Teixeira de oliveira, ambas localizadas no Bairro Jardim Maria
da Glória.

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a
este Vereador, a fim de viabirizar o trânsito noturno de veícuros e pessoas pela via, assim
como coibir possiveis assaltos e evitar acidentes.

IUSTIFICA A

Sala das Sessôes, 20 de Julho de 2021.

RI o DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

www.camaradearacoiabadaserraso.qov.br

_ - E-mail:contâto@câínaredearacoiabadas€rra.sp.qov.r;
Telefones: (r.5) 3281-1613 / (ts) 9rr7OÊ398S / (rS) ggSOO"tZlz

INDICACÃONC 39} /2021